
UCHWAŁA NR XXXII/204/2016
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym 
przypadającej Gminie Zakroczym powyżej 1 000,00 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 2016 poz. 
446 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 3 uchwały nr VII/19/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 30 stycznia 2015 r. w 
sprawie trybu i zasad udzielania ulg w spłacie należności o charakterze publicznoprawnym przypadającym Gminie 
Zakroczym i jej jednostkom podległym (Dz. U. Woj. Maz. Poz. 3590), Rada Gminy Zakroczym uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pisemnej, pozytywnej opinii Komisji Budżetowej, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały Rada Gminy Zakroczym wyraża zgodę na rozłożenie na raty należności pieniężnej o charakterze 
cywilnoprawnym przypadającej Gminie Zakroczym  powyżej 1000 zł w stosunku do osób wskazanych w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 1FBDF159-C3C0-4380-996C-3C687FCD4B28. Uchwalony Strona 1

/-/



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/204/2016

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/204/2016 z 29 grudnia 2016 r .

Id: 1FBDF159-C3C0-4380-996C-3C687FCD4B28. Uchwalony Strona 2

Anonimizacja danych 



Id: 1FBDF159-C3C0-4380-996C-3C687FCD4B28. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/204/2016

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz osób

którym wyrażono zgodę na udzielenie ulgi w postaci rozłożenia na raty należności pieniężnej o charakterze 
cywilnoprawnym przypadającej Gminie Zakroczym powyżej 1 000,00 zł:

Anonimizacja danych 

Uzasadnienie

Po uzyskaniu pisemnej opinii przez Komisję Budżetową Rada Gminy Zakroczym wyraża zgodę na 
rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym wymienionemu wnioskodawcy.

Id: 1FBDF159-C3C0-4380-996C-3C687FCD4B28. Uchwalony Strona 1




